АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2020 г.                                                                                                       № 29
О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 10.02.2020г. №17 «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению»

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрация Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 10.02.2020г. №17 «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению»
0. Наименование нормативного правового акта изложить в следующей редакции: «Об утверждении стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
0. П.1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории  муниципального образования Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области согласно приложению».
0. П.2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, взявших на себя обязанности по погребению умершего на территории муниципального образования Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области согласно приложению».
1. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации в  сети «Интернет».

Глава Березовского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                           Л.А.Шушкова